

# **NIELSEN & CO. ApS**

**CVR-nr.: 32663826**

Svinget 17  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Jette Risager Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIELSEN & CO. ApS Svinget17 4671Strøby  e-mailadresse: ole@o-n.dk CVR-nr: 32663826 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen4 4000Roskilde DKDanmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med værktøj og maskiner til industri, IT-baserede værktøjer, konsulentytelser, transport samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på kr. 0,- og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 59,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 59	kr. 59
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59</b>	<b>59</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59</b>	<b>59</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-124.941	-124.941
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59</b>	<b>59</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59</b>	<b>59</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har været uændret siden stiftelsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet ON Anpartsselskab Køge for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Nielsen & Co ApS indgår i sambeskatning med koncernselskaber. Den samlede skat til betaling i sambeskatningen som opkræves via administrationselskabet ON Anpartsselskab Køge kan opgøres til kr. 0.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0